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37735

70010018
70010019

BS1006
BS1007

 
 

silber
silber

Länge: 1.005 mm
Länge: 1.205 mm

für 1.000 mm
für 1.200 mm

 

70010646
70010016

BS1001
BS1004

 
 

silber
silber

Länge: 425 mm
Länge: 705 mm

A2 hoch
für  700 mm

70010650
70010015

BS1005
BS1003

 
 

silber
silber

Länge: 855 mm
Länge: 600 mm

A0 hoch
A1 hoch

Plakatleiste

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Details: Klemme - Aufhängung Plakatleiste

Plakatleiste
Oben und unten sauber fixiert, dazwischen bleibt genügend Raum für jede Botschaft:
Egal, wie lange das Werbemittel werden soll, diese Aufhängung passt immer  
• einfach von der Decke abhängen 
• auch für beidseitige Aushänge und Poster 
• die beiden Schienen mit Klemmprofiltechniksorgen für einfaches und schnelles Wechseln von Prospekten, Plakaten und Bannern 
• 2 verstellbare Aufhängeösen
• in verschiedenen Breiten erhältlich 
• Material: Aluminium, silber  
• fixiert bis zu 50 Blatt 

Anwendungsbeispiele:
- ideal für kleinere Prospekte, Plakate oder auch langformatige Banner 
- für Großformate unentbehrlich bei Messe, Roadshow und Promotion
- bei kleineren Formaten zum flexiblen Aushang aktueller Werbebroschüren und Drucksachen, direkt an der Warenplatzierung
- als Dekoration oder Image-Blickfang nutzbar
- auch für andere Werkstoffe anwendbar (Stoff; Farbfolie; Netz)
- Hingucker in Hotelfoyers, Eingangshallen und Treppenhäusern
- Bewerbung von Sonderplatzierungen am Point-of-Sale 
- besonders interessant für die Präsentation von Digitaldrucken

Für wen geeignet:
- Handelsunternehmen aller Branchen, die ihre Werbedrucksachen am POS zeigen wollen
- Filialleiter, Abteilungsleiter und Dekoteams
- Hotels, Kongress-Center, Einkaufscenter
- für öffentliche Räume, wie Museen, Malls, Passagen, u.v.a.
- Werbungstreibende, Objektleiter, Centermanager, Druckereien


